
Україна

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

^ ^ ^ ^ ^ 2 0 2 1  року № У

Про створення робочої групи з метою встановлення осіб, які фактично 
проживають за адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. 10, квЛІ у

м. Вовчанську

На підставі листа директора Вовчанського підприємства теплових мереж 
Якима РОМАНІДОВА стосовно встановлення осіб, які фактично проживають 
за адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. 10, кв.11 у м. Вовчанську та 
користуються послугами з постачання теплової енергії (централізованого 
опалення), відповідно ст. 17, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу групу з метою встановлення осіб, які фактично проживають 
за адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. 10, кв.11 у м. Вовчанську та 
затвердити її персональний склад (додасться ).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



Додаток №1 
до розпорядження 

Вовчанської міської ради 
відД^?" < / ^ '4 '

СКЛАД

робочої групи з метою встановлення осіб, які фактично проживають за 
адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. 10, квЛІ у м. Вовчанську

1. Валентина РОПАЛО начальник відділу житлово-комунального
господарства та цивільного захисту 
Вовчанської міської ради, голова робочої 
групи

2. Оксана КИСЛА головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства та цивільного 
захисту Вовчанської міської ради, секретар 
комісії, секретар робочої групи

3. Андрій БЕРЕЖНИЙ начальник відділу Реєстру територіальної
громади Вовчанської міської ради

4. Віктор ДЖУРА

5. Яніна ХИЛЯ

дільничний старший лейтенант відділу 
поліції №1 Чугуївської РУП ГУНИ в 
Харківській області (за згодою)

юрист Вовчанського підприємства теплових 
мереж

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету
Вовчанської міської ради

Людмила ДУДКА


